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Projektaktet që do t’i nënshtrohen konsultimit publik 

 
 

Ministri i Arsimit dhe Sportit 

 
Nr 

 
Titulli i projektaktit 

 
Lloji i aktit 

 
Ministr

i 
propoz

ues 

 
Koha e pritshme për 

miratimin e 
projektaktit 

 
Periudha e 

pritshme e zbatimit 
të konsultimit 

publik 

 
Aktorët e targetuar 

 
Metodat e 
konsultimit 

 
Kontakti i personit/ave 

përgjegjës për menaxhimin e 
konsultimit publik 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

"Për Shkencën në 
Republikën e 
Shqipërisë" 

Projektligj MAS Katërmujori II Katërmujori II 

Institucionet e 
arsimit të lartë 
Institucionet e tjera 
që realizojnë kërkim 
shkencor 
Organizata në fushën 
e kërkimit shkencor 
Komiteti i Politikave 
të Arsimit të Lartë 
Këshilli i Arsimit të 
Lartë dhe Kërkimit 
Shkencor 

Regjistri 
Elektronik i 
Njoftimit dhe 
Konsultimit 
Publik; Takime 
konsultative 
me grupet e 
interesit; 
Dëgjesa 
Publike; Posta 
Elektronike. 

nadire.pilavi@arsimi.go
v.al 

 
 
 
 
 
2. 

"Për disa shtesa 
dhe ndryshime 
me ligjin 
nr.79/2017 "Për 
sportin", i 
ndryshuar" 

Projektligj MAS Katërmujori III Katërmujori III 

Organizatat sportive 
shqiptare 
OJF në fushën e 
sportit 
Institucione në 
fushën e sportit 
KOKSH 
Këshillat konsultative 
në fushën e sportit 

Regjistri 
Elektronik i 
Njoftimit dhe 
Konsultimit 
Publik; Takime 
konsultative 
me grupet e 
interesit; 
Dëgjesa 
Publike; Postë 
Elektronike. 

nadire.pilavi@arsimi.go
v.al 
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